

گفت و گو

فرهاد مجیدی:

با آمدن «آجور لو» با انرژی بیشتری کار می‌کنم

سرمربی تیم فوتبال استقلال از جذب ۳ بازیکن خارجی برای این تیم خبر داد و گفت: مذاکرات نهایی با «چشمی» انجام شده است. فرهاد مجیدی درباره بردار جدید باشگاه و مسائل مختلف تیم توضیحاتی را ارائه کرد.

شرایط فعلی باشگاه را چطور ارزیابی می‌کنید؟

کاری را که باشگاه استقلال در سال‌های گذشته نتوانست انجام دهد، آقای آجورلو ظرف ۱۰ روز انجام داد و هم به من خبر دادند که تیم استقلال دارای یک زمین تمرین خیلی خوب شده است که جا دارد از آقای آجورلو تشکر کنم. همچنین لازم است که از زحمات آقای نصیری یاد کنم که به‌صورت شبانه‌روزی پیگیر کارهای تیم است. نکته بعدی اینکه می‌خواهم از بازیکنانم بابت اخلاق و شرافت‌شان در ماه‌های گذشته تشکر کنم. آنها سختی‌های زیادی را تحمل کردند، اما با تمام وجود در خدمت تیم بودند. ما در طول نیم فصل دوم فصل گذشته از زمین تمرین خوب محروم بودیم و البته دریافتی خاصی هم نداشتیم، اما بازیکنان ما تمام وجود برای استقلال جنگیدند و این برای من خیلی قابل ارزش است.

خیلی از هواداران دوست دارند بدانند که وضعیت جذب بازیکنان جدید به کجا رسید.

۳ بازیکن خارجی جذب می‌کنیم. به احتمال زیاد ۲ بازیکن خارجی در این هفته به تیم اضافه می‌شوند. سعی کردم بازیکنانی را انتخاب کنم که در شرایط مسابقه قرار داشته باشند. این دو بازیکن خارجی که به‌زودی به جمع ما اضافه می‌شوند، هر دو در شرایط مسابقه قرار دارند. روزبه چشمی هم در حال مذاکره نهایی با باشگاه است و احتمالاً به جمع ما اضافه خواهد شد.

با وجود تغییرات مدیریتی رخ داده، آیا نسبت به آینده خوش بین هستید؟

از موقعی که آقای آجورلو به استقلال آمده است، با انرژی و اعتماد به نفس بیشتر کار می‌کنم. بحث مدیریت در فوتبال بسیار مهم است. یک مدیر خوب، مقتدر و پر تلاش می‌تواند به یک تیم انرژی خوبی بدهد.

خارج از مستطیل سبز

«پولادگر» نایب رئیس اتحادیه تکواندوی آسیا باقی ماند

ایستنا: رئیس فدراسیون تکواندوی ایران بار دیگر به‌عنوان نایب رئیس اتحادیه تکواندوی آسیا انتخاب شد. مجمع انتخاباتی اتحادیه تکواندوی آسیا با حضور اعضای ATU به‌صورت آنلاین برگزار شد. برای ریاست اتحادیه تکواندو آسیا، کی. سوک. لی، تنها کاندید بود که در سال ۲۰۱۳ ریاست را برعهده دارد و برای ۴ سال دیگر در این پست باقی ماند. سیدمحمد پولادگر از ایران، افتخار احمدتیمس از پاکستان، گف. ترونک از ویتنام، اوبوکر عبداللطیف کی. کردی از عربستان، محمد عبدا... مناصر از یمین و جین بنگ یانگ از کره جنوبی کاندیدای انتخاباتی به‌منظور نایب رئیس اتحادیه تکواندو آسیا بودند. با رای اعضای مجمع، پولادگر به مدت ۴ سال دیگر به‌عنوان نایب رئیس اتحادیه تکواندو آسیا انتخاب شد.

ادامه حضور حدادی در «سیچوان»

تسنیم: ستاره تیم ملی بسکتبال ایران در فصل آینده نیز برای تیم سیچوان در لیگ چین بازی خواهد کرد. باشگاه سیچوان نام حامد حدادی را به‌همراه مارکوس هانت آمریکایی به‌عنوان بازیکن خارجی فصل آینده لیگ چین در اختیار اتحادیه بسکتبال این کشور قرار داد. به این ترتیب حدادی یک فصل دیگر در سیچوان بازی می‌کند. فهرست ۲۷ نفره بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ چین در فصل آینده نیز منتشر شد و سیچوان به‌عنوان آخرین تیم، نام مارکوس هانت و حامد حدادی را در این لیست قرار داد.

خبر

استقلال به دنبال مذاکره با «یاباته»

باشگاه استقلال در نظر دارد برای پرداخت مطالبات هروهو به مبلغ مدافع کروات پیشین خود با این بازیکن به توافق برسد. شیخ دیاباته مهاجم مالیایی و هروهو به مبلغ مدافع کروات پیشین تیم فوتبال استقلال مطالباتی از باشگاه استقلال دارند و در چندنوبت ایمیل اختلال به این باشگاه ارسال کرده‌اند. با حضور مدیریت جدید در استقلال، مسئولان باشگاه با میلیچ و وکیل او صحبت‌هایی انجام داده‌اند تا مطالباتش را طی توافق دوطرفه به‌صورت اقساط پرداخت کنند. گفته می‌شود مسئولان استقلال به‌دنبال توافق با او هستند که اگر مطالباتش را پرداخت کنند، دیرکردی به او پرداخت نشود. در رابطه با دیاباته، هنوز مسئولان استقلال نتوانسته‌اند با او توافق کنند، اما قرار است با وکیل مهاجم فعلی الغرافه قطر مذاکراتی انجام دهند. این مذاکرات در حالی انجام خواهد شد که گفته می‌شود هنوز حکمی از سوی فیفا به باشگاه استقلال ابلاغ نشده است.

پیشنهاد عجیب «تارتار»، قهر «حدادی» فر

اختلاف در «گان دو»ها بالا گرفت!



آرمان ملی: ذوب‌آهن در فصول اخیر نتایج خوبی نگرفته و در مردادماه سکان هدایت این تیم به «مهدی تارتار» سپرده شد. در کمتر از یکماه از حضور «تارتار»، سرمربی گاندوها با «قاسم حدادی» فر اختلاف پیدا کرده تا جایی که کاپیتان ذوب‌آهن چند روزی است در تمرینات حضور ندارد!

انتخاب تارتار

روزهای پایانی مردادماه بود که مهدی تارتار به‌عنوان سرمربی جدید ذوب‌آهن معرفی شد. مهدی تارتار در مراسم معارفه خود به بازیکنان تیم فوتبال ذوب‌آهن اظهار داشت: خوشحالم که در باشگاه بزرگ و پرافتخار ذوب‌آهن قدم گذاشتم. باعث افتخارم است که اینجا حضور دارم. صادقانه می‌گویم، آنهایی که من را می‌شناسند می‌دانند اهل تملق نیستم. در باشگاهی قدم گذاشتم که همه شرایط برای موفقیت فراهم است. از اعضای هیات‌مدیره باشگاه و فریدونی مدیرعامل باشگاه تشکر می‌کنم. در این مدتی که باهم بودیم به عینه دیدم چقدر برای جذب بازیکنان مد نظر زحمت کشیدند. به بازیکنان هم خوشامد می‌گویم. بازیکنانی که از فیلترهای زیادی رد شدند و به این تیم آمدند. من و همکارانی همیشه در مورد بحث جذب بازیکن خیلی وسواس داریم. شمایی که اینجا حضور دارید از نظر فنی و اخلاقی مورد تایید کل کشور هستید از همه پرس و جو کردم که شما را جذب کردیم. وی افزود: امیدوارم با کسب نتایج در کشور شایسته باشگاه ذوب‌آهن جواب اعتماد باشگاه را به نیکی بدهیم. ما مربیان نمی‌توانیم در زمین مسابقه کاری کنیم، این بازیکنان هستند که نتایج را رقم می‌زنند. از همینجا از آنها می‌خواهیم که با تمام وجودشان در اختیار تیم باشند. باید حرفه‌ای باشند در زندگی شخصی‌شان هم به همین شکل رفتار کنند. از هواداران اصیل و پافرونگ تیم ذوب‌آهن می‌خواهم که همراه باشند و یار ما باشند. از اهالی رسانه نیز همین درخواست را دارم. دوست دارم همه باهم فصل خوبی داشته باشیم. از اعضای کمیته نقل و انتقالات تشکر می‌کنم که برای جذب بازیکنان خیلی

تلاش کردند. اعضای محترم کمیته فنی هم با ما همراه بودند و امیدوارم در کنار هم بتوانیم می‌شناسند می‌دانند اهل تملق نیستم. در ذوب‌آهن را به جایگاه اصلی‌اش برسانیم. جایگاهی که همه می‌دانند لزه به تن همه تیم‌ها می‌انداخته ولی در دو فصل اخیر این شرایط را نداشته، مطمئنم با کار و تلاش و سختی کشیدن به آن جایگاه می‌رسیم.

تمدید کاپیتان

کاپیتان تیم فوتبال ذوب‌آهن قراردادش را تمدید کرد. روز ۲۱ مردادماه قاسم حدادی فر؛ قرارداد خود را به‌مدت یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.

شروع اختلافات

چندی پیش قاسم حدادی فر کاپیتان تیم فوتبال ذوب‌آهن که به‌دلیل مصدومیت مدتی از میادین دور بود، پس از گفت‌وگویی کوتاه با مهدی تارتار سرمربی تیم، تمرین را با ناراحتی ترک کرد. تارتار در این گفت‌وگو با اشاره به وضعیت بدنی حدادی فر از او خواسته بود که با تلاش بیشتر خودش را به شرایط دیگر بازیکنان به‌خصوص جوانان تیم نزدیک کند و در غیر این صورت اگر تمایل دارد همراه کادرفنی در مسابقات باشد. تارتار در مورد جوانگرایی ذوب‌آهن و استفاده از آنها در بازی‌های لیگ‌برتر، عنوان کرد: قطعا از جوان‌ها استفاده می‌کنیم اما جوان هم باید توانایی‌های خودش را نشان بدهد تا با خیال راحت از او استفاده کنیم. از ۵ سال

تارتار فراقتنی می‌کند و می‌خواهد توپ را به زمین من ببندازد. در دورانی که فوتبال بازی کرده‌ام همیشه یاد گرفته‌ام که در زمین مسابقه جنگم و هیچ ترسی از این بابت ندارم. حدادی فر ادامه داد: در این سال‌ها با مصدومیت‌های سنگینی هم مواجه شدم اما خیلی خوب جنگیدم و بهتر از گذشته برگشتم. چه در رده باشگاهی و چه در رده ملی همیشه جنگیدن را خوب بلد بودم ولی مثل اینکه آقای تارتار می‌خواهد برخی از مسائل را بنه‌ان کند یا اینکه حقایق را نگوید. حدادی فر عنوان کرد: من که همه مسائل را می‌دانم ولی فقط در مورد صحبت‌های ایشان خواستم حرف بزنم تا مساله مبهمی باقی نماند. در ضمن نمی‌دانم چرا زمانی که می‌خواستم قرارداد امضا کنم آقای تارتار این صحبت‌ها را انجام نداد. هافبک ذوب‌آهن گفت: در حال حاضر شرایط بدنی من بسیار خوب است و در سلامت کامل به‌سر می‌برم و می‌توانم به‌زودی آماده بازی شوم. فکر می‌کنم صحبت‌هایی که سرمربی ذوب‌آهن انجام داده یک نوع فراقتنی است و یازهم تاکید می‌کنم هیچ مشکلی بابت جنگیدن و رقابت ندارم و این را در گذشته هم ثابت کرده‌ام.

نظر باشگاه

دادفر؛ سرپرست باشگاه ذوب‌آهن در مورد مشکل ایجاد شده برای قاسم حدادی فر خاطر نشان کرد: «من به‌تازگی وارد مجموعه شدم و خیلی به‌طور رزودقیق در جریان این مشکل نبودم ولی قاسم حدادی فر فرزند و سن و سالش، مطرح است. اگر او بتواند پایه‌های جوانان ما تمرین و بازی کند ما استقبال می‌کنیم. سرمربی ذوب‌آهن افزود: حدادی فر خصوصیات اخلاقی خاصی دارد. فوق‌العاده محبوب و دوست‌داشتنی است. در حال حاضر با خودش کلنجار می‌رود که ببیند چه تصمیمی را باید بگیرد و باید ببینیم چه تصمیمی می‌گیرد.

واکنش حدادی فر

قاسم حدادی فر در ارتباط با صحبت‌های تارتار که گفته این بازیکن باید با جوان‌ها بجنگد و برای تصمیم‌گیری هنوز با خوش کلنجار می‌رود، گفت: من معتقدم آقای

تقاضای «لئونارد دو» برای مجازات «رنال»

مدیر ورزشی برزیلی باشگاه پاری سن ژرمن، معتقد است که نهادهای انضباطی فوتبال اروپا باید باشگاه رئال مادرید را به‌خاطر ابراز تمایل به خرید کیلیان امباپه مجازات کنند. لئونارد دو مدیر ورزشی و سخنگوی باشگاه پاری سن ژرمن تاکید دارد که باشگاه رئال مادرید به‌خاطر بی‌احترامی به PSG و بازیکن این تیم «امباپه» سزاوار مجازات است. لئونارد دو ضمن اشاره به اظهارات اخیر چند تن از اعضای باشگاه رئال مادرید از جمله آقای «پرس»، سرمربی تیم کارلو آنچلوتی و کاپیتان تیم کریم بن‌زمادار به‌امباپه، اظهار داشت: رئالی‌ها منکر این قضیه هستند، اما من فکر می‌کنم

تیم کشتی فرنگی ایران ۴ طلا گرفت و نایب قهرمان شد

واردات طلای ناب از اسلو

دلخانی و گرایبی هم طلایی شدند

آرمان ملی: تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در روز پایانی رقابت‌های جهانی نروژ موفق شد توسط دلخانی و گرایبی به مدال طلا برسد تا مجموع مدال‌های طلای ایران به عدد ۴ برسد. شاگردان محمد بنا علاوه بر این ۲ مدال برنز کسب کردند.

طلای دلخانی

در وزن ۶۳ کیلوگرم میثم دلخانی پس از استراحت در دورنخست در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر دینیز، منیکسه از آلمان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل لئور تمیروف دارنده مدال برنز جهان از او کرین با نتیجه ۳ بر ۱ سه پیروزی رسید

و راهی مرحله نیمه نهایی شد. دلخانی در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر طالع مدفوف دارنده مدال نقره اروپا را آذربایجان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار فینال با نتیجه ۵ بر ۴ از سد لری ابولادزه دارنده مدال برنز اروپا از



مسیر هموار

تیم ملی انگلیس با ارائه نمایشی برتر در خانه آندورا با پنج گل موفق به غلبه بر این تیم شد. انگلیس که از شش بازی اول خود ۱۶ امتیاز کسب کرده بود، این بار نیز کار دشواری برای غلبه بر آندورا نداشت و مسیر خود برای صعود به جام جهانی را هموار تر کرد.



دیدار

امیر حسین فتحی مدیرعامل سابق استقلال که این روزها با مجموعه ورزشی انقلاب مسئولیت دارد، به دیدار مصطفی آجورلو مدیرعامل کنونی باشگاه رفت و با او ملاقات کرد. در این نشست صمیمانه فتحی برای آجورلو در سمت جدیدش آرزوی موفقیت کرد.

گشتی برای المپیک بعدی حرف‌ها دارد!



بهرام مشتاقی

کارشناس کشتی

فرنگی کاران ایران با ناتیجی که در مسابقات جهانی کسب کردند، نشان دادند آینده روشن پیش‌روی آنهاست و می‌توان به المپیک بعدی بسیار امیدوار شد. به‌نظر من این تیم برای المپیک بعدی حرف‌های بسیار زیادی برای گفتن دارد و امیدوارم روند نتیجه‌گیری آنها ادامه داشته باشد. اگر کشتی‌گیران ما بتوانند دو مدال خوش‌رنگ دیگر کسب کنند، کشتی فرنگی قابل توجه است. در ترکیب تیم کشتی فرنگی ما برادران گرایبی به برنده کشتی فرنگی ایران تبدیل شده‌اند. این دو برادر بسیار تکنیکی کشتی می‌گیرند و فن‌های خوبی می‌زنند. این یک اتفاق ویژه در کشتی فرنگی است که تماشاگران هم آن را احساس می‌کنند و جذب می‌شوند. عملکرد بقیه کشتی‌گیران هم بسیار خوب بود. ساروی یکی از جوان‌های آینده‌دار کشتی فرنگی است که بسیار شجاعت دارد، در کشتی فرنگی. هر کشتی‌گیری که سر ترس داشته باشد می‌تواند موفق عمل کند و من این جسارت و ترس بودن را در چهره ساروی می‌بینم و مطمئنم در المپیک بعدی به نشان طلا خواهد رسید. به‌نظر من کسب کشتی فرنگی و هم آزاد، جداژ کشتی‌یزدانی که با حریف دیرینه خود دیوید تیلور کشتی گرفت و به‌خاطر سه شکست قبلی یزدانی، این کشتی از حساسیت بالایی برخوردار بود و مطمئنم در مسابقات بعدی اگر این دو حریف دوباره روبروی هم قرار بگیرند، یزدانی موفق به شکست او می‌شود، اما ستاره کشتی ایران به اعتقاد من علی اکبر یوسفی بود که توانست برای اولین بار در تاریخ کشتی فرنگی در فوق سنگین به نشان طلای جهانی برسد. من کاری به این موضوع ندارم که او تنها با هل دادن از حریف امتیاز گرفته‌است؛ به‌نظر من او کار بزرگی کرد چرا که یک حریف روس را در سنگین وزن شکست داد و این کاری است کارستان. من اعتقاد دارم ستاره هر دو تیم کشتی آزاد و فرنگی علی اکبر یوسفی بود. شکست دادن حریف روس آن هم در مرحله فینال کار راز کشتی نیست و یوسفی توانست این کار بزرگ را انجام دهد به‌طوری‌که حریف روسی‌اش حرفی برای گفتن نداشت. من از عملکرد او لذت بردم و امیدوارم این روند تداوم داشته باشد. میرزاده در روزهای پایانی در اردو بود اما به‌خاطر کرونا فرصت حضور در این رقابت‌ها را از دست داد و به همین خاطر فرصت به‌نظر دوم این وزن رسید که خدارا شکر یوسفی به خوبی توانست در این فرصت ویژه استفاده و خودش را به همگان ثابت کند. البته حریفان قدرتمند او در این رقابت‌ها حضور نداشتند اما با تلاش و لطف خدا توانست از این فرصت استفاده کند و به‌عنوان قهرمان جهان شناخته شود.

فوتبال داخلی

فارس: دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان با کره جنوبی بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود. دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان برابر کره جنوبی از رقابت‌های مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، روز سه‌شنبه ۲۰ مهرماه، راس ساعت ۱۷ بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. شاگردان ایران درگان اسکوپچ در شرایطی به مصاف کره جنوبی می‌روند که ۱۹ امتیاز در صدر جدول گروه اول رقابت‌های انتخابی جام جهانی قرار گرفته‌اند و حریف روز سه‌شنبه کشورمان با ۱۷ امتیاز دوم است.

تسنیم: مهدی کیانی در ارتباط با شرایط فعلی تیم مسرفسنجان اظهار داشت: وضعیت تیم ما خوب است و تلاش می‌کنیم تا برای شروع لیگ‌برتر به شرایط بهتری برسیم. در این مدت تمرینات بدنی و تاکتیکی خوبی را پشت سر گذاشتیم و امیدوارم نتایج خوبی در فصل جدید بگیریم. هافبک مسرفسنجان در مورد پیشنهاد تراکتور تصریح کرد: همه می‌دانند تراکتور را دوست دارم، اما با باشگاه مسرفسنجان قرارداد دارم. دوست داشتم در آن شرایط سخت به تراکتور کمک کنم، اما مدیران و کادرفنی من همیشه به من محبت داشته‌اند و خجالت کشیدم که در این باره با آنها صحبت کنم. من همیشه چاره‌ای در این زمینه به باشگاه سپردم و دیگر خبر ندارم چه اتفاقاتی رخ داد. فقط برای تراکتور آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم این تیم، بهترین روزها را تجربه کند.

بین‌الملل

نیما ستاره تیم فوتبال پاری سن ژرمن اعتراف کرد مطمئن نیست آن قدر قدرت روانی داشته باشد که بعد از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بتواند یکبار دیگر حضور در این مسابقات را تجربه کند. نیما که دو تلاشش برای کسب بزرگترین جایزه دنیای فوتبال منتهی به ناکامی شده است، بایز سال آینده این فرصت را دارد که برای سومین بار شانس خود را جهت فتح جام جهانی امتحان کند. نیما اما می‌گوید فوتبال آن قدر جسم و روح او را تحت فشار گذاشته است که بعدی می‌داند بتواند در جام جهانی ۲۰۲۶ هم حضور داشته باشد، تورنمنتی که در قاره خودش و به‌هم‌زمانی آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد شد. نیما افزود: فکر می‌کنم جام جهانی ۲۰۲۲ آخرین جام جهانی‌ام خواهد بود، این را آخرین جام جهانی‌ام می‌دانم چون نمی‌دانم آن قدر قدرت روانی و جسمی برابم مانده باشد که بتوانم یکبار دیگر حضور در جام جهانی را تحمل کنم، بنابراین هر کاری بتوانم انجام می‌دهم که در جام جهانی سال آینده خوب ظاهر و همراه با کشورم قهرمان شوم تا بزرگترین رویایم از کودکی تا امروز را محقق کنم. امیدوارم این کار را انجام دهم. نیما و یارانش در دوره قبلی جام جهانی ابتدا با قبول شکست تحقیرآمیز ۷ بر یک مقابل آلمان در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ و سپس با قبول باخت ۲ بر یک مقابل بلژیک در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند. بسزویل از سال ۲۰۰۲ موفق به فتح جام جهانی شده است.

